

Årsredovisning för  
**Loxia Geolab AB**  
556852-0760

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Loxia Geolab AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-04-19



Håkan Nicander  
Styrelseledamot

2024042508550

Årsredovisning för

# Loxia Geolab AB

556852-0760

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

dv

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Loxia Geolab AB, 556852-0760, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2013. Bolagets verksamhet består av tillhandahållande av geotekniska laboratorietjänster.

Bolaget är ett dotterbolag till Loxia Investment AB, 559138-9399 säte Örebro samt Loxia Mälardalen AB, 559022-8713 säte Örebro. Loxia Investment AB är moderbolag i Loxia Group.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats av att den nytilträdde regeringen hösten 2022 inte satsat på infrastrukturprojekt i lika stor omfattning som tidigare regeringar gjort. Många stora projekt har pausats och skjutits på framtiden.

Projektering av nya bostäder har helt avstannat, vilket leder till ett stort tapp av projekt.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	4 703	7 476	3 538	40
Resultat efter finansiella poster	-1 420	582	-497	40
Soliditet, %	3	46	31	80

Omsättningsminskningen härrör sig till att det under 2023 minskat med projekt som våra kunder potentiellt kunnat räkna anbud på. Således har antalet projekt på marknaden minskat vilket i sin tur lett till att våra kunder inte kunnat lämna in flera projekt till oss.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	145 239
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		1 500 000
Utdelning		-145 000
Årets resultat		-1 456 636
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>43 603</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 500 000 kronor.

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 43603 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 500 239
årets resultat	-1 456 636
Totalt	<hr/> 43 603
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 43 603
Summa	43 603

du

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 703 472	7 476 485
Övriga rörelseintäkter		15 594	7 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 719 066</b>	<b>7 483 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 105	-121 690
Övriga externa kostnader		-2 478 552	-2 575 345
Personalkostnader	2	-3 216 701	-3 802 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-426 220	-402 054
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 138 578</b>	<b>-6 901 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 419 512</b>	<b>582 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-957	-277
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-807</b>	<b>-217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 420 319</b>	<b>582 182</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 420 319</b>	<b>582 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 316	36 316
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 456 635</b>	<b>618 498</b>

2024042508552

dv

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	683 821	933 614
Inventarier, verktyg och installationer	4	458 046	634 473
Summa materiella anläggningstillgångar		1 141 867	1 568 087
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 141 867	1 568 087
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		754 087	1 132 851
Fordringar hos koncernföretag		144 785	220 852
Övriga fordringar		29 120	505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		486 181	154 375
Summa kortfristiga fordringar		1 414 173	1 508 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		216 277	636 778
Summa kassa och bank		216 277	636 778
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 630 450	2 145 361
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 772 317	3 713 448

2024042508551

*dv*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 500 239	1 026 740
Årets resultat		-1 456 635	618 498
Summa fritt eget kapital		43 604	1 645 238
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 604</b>	<b>1 695 238</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		260 479	106 384
Skulder till koncernföretag		1 542 701	881 659
Skatteskulder		67 850	10 926
Övriga skulder		255 298	534 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		552 385	484 675
Summa kortfristiga skulder		2 678 713	2 018 210
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 772 317</b>	<b>3 713 448</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	4,4	5
<b>Summa</b>	<b>4,4</b>	<b>5</b>

*dv*

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 253 592	923 360
-Nyanskaffningar		330 232
Vid årets slut	1 253 592	1 253 592
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-319 978	-94 349
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-249 793	-225 629
Vid årets slut	-569 771	-319 978
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>683 821</b>	<b>933 614</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	881 705	874 050
-Nyanskaffningar		7 655
Vid årets slut	881 705	881 705
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-247 232	-70 807
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-176 427	-176 425
Vid årets slut	-423 659	-247 232
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>458 046</b>	<b>634 473</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2024 har börjat starkare än 2023 med en betydligt högre orderingång.

## Underskrifter

Örebro, det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter

Per Carlsson  
Styrelseledamot, VD

Lars Johansson  
Styrelseledamot

Håkan Nicander  
Styrelseledamot, ordförande

Patric Landén  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Forsberg  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
18.04.2024 14:05

SENT BY OWNER:  
Gabriel Pettersson • 17.04.2024 16:24

DOCUMENT ID:  
HyIT2oUTIC

ENVELOPE ID:  
ryani8TIR-HyIT2oUTIC

DOCUMENT NAME:  
Slutlig ÅR för sign Geolab.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Bengt Lars Olof Johansson lars.o.johansson@loxiagroup.se	Signed Authenticated	17.04.2024 22:57 17.04.2024 22:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/17) IP: 176.10.146.2
2. PER CARLSSON per.carlsson@loxiagroup.se	Signed Authenticated	18.04.2024 06:42 18.04.2024 06:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/27) IP: 194.22.57.122
3. PATRIC LANDÉN patric.landen@loxiagroup.se	Signed Authenticated	18.04.2024 12:39 18.04.2024 12:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/06/07) IP: 78.79.233.50
4. HÅKAN NICANDER hakan.nicander@loxiagroup.se	Signed Authenticated	18.04.2024 13:26 17.04.2024 18:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/01/12) IP: 194.16.54.22
5. Karl Arne Markus Forsberg markus.forsberg@se.gt.com	Signed Authenticated	18.04.2024 14:05 18.04.2024 14:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/12/29) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

**VIDIMERAS**

*Lena Verner*

Lena VernerSSon 070-603 57 39

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
